
D L O U H O D O B Ý   M A J E T E K

Fakultní nemocnice Olomouc, Zdravotníků 248/7, 77900  Olomouc

www.fnol.cz

Karta stroje nebo zařízení

Účetní období: 2. 2023

SYSTÉM ANGIOGRAFICKÝ

Inventární úsek 0427 RTG KLINIKA INTER.RAD.ANGIOGRA

3471Nákladové středisko

000-100-030-588ČMQII0030588-000Čárový kód

RTG: intervenční radiol.+katetrizační sál os.nákl.

Skupina DM 022: Movité věci a soubory movitých věcí 02201: Zdravotnická a labor.technika

Účet PC: 02201000

20 444 800,00

Oprávky: 1 695 400,00

Roční oprávky: 169 540,00

Datum zařazení 3.2022

Plán.ukonč.úč.odp. 31.03.2032

Způsob nabytí

Způsob využití používání organizací

Nákup

PC:

18 749 400,00Zůstat. cena:

120Doba úč. odpisu:

Datum pův. poříz.:

14.01.2022Do provozu:

Garance: 13.01.2024

2021Rok výroby

Siemens Healthcare GmbHVýrobce

Stát DE

SIEMENSHEALT

SIEMENSHEALTDodavatel Siemens Healthcare, s.r.o.

170372Výrobní číslo

ARTIS Icono floorTyp

A_A191650Umístění

Zb. hod./Zb. měs. 100 000,00 /

121 RTG dg digitální angiokomplety /s DSA/ I.BVlastní třídění Statistické tříděníZ Zdravotnické prostředky

SKP:331011

2

26.60.1 .2-25Úplné zatřídění

Daň. skupina

Německo

110

PROVEDENÉ ZMĚNY

Účetní doklad Datum změny
Změna

účetní ceny
Změna

účetního odpisu Název druhu změnyCena účetní
celková

28.02.2022 -40 500,00 0,00 20 444 800,00 Popisné údaje + změna ceny

DMANA-2022-DMA-000125 31.03.2022 0,00 0,00 20 444 800,00 Aktivace z ev. nákup VZ/DOT

KARTA ODPISŮ ÚČETNÍCH

Datum změny Cena účetní Změna účetního odpisu Cena účetní zůstatkováOprávky účetní

30.04.2022 20 444 800,00 169 540,00 169 540,00 20 275 260,00
31.05.2022 20 444 800,00 169 540,00 339 080,00 20 105 720,00
30.06.2022 20 444 800,00 169 540,00 508 620,00 19 936 180,00
31.07.2022 20 444 800,00 169 540,00 678 160,00 19 766 640,00
31.08.2022 20 444 800,00 169 540,00 847 700,00 19 597 100,00
30.09.2022 20 444 800,00 169 540,00 1 017 240,00 19 427 560,00
31.10.2022 20 444 800,00 169 540,00 1 186 780,00 19 258 020,00
30.11.2022 20 444 800,00 169 540,00 1 356 320,00 19 088 480,00
31.12.2022 20 444 800,00 169 540,00 1 525 860,00 18 918 940,00

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Čárový kód Název příslušenstvíPořadové číslo Datum Cena účetní Výrobní číslo

1 I0030588-001 PEDÁL NOŽNÍ WIFI 31.03.2022 0,00 35722
2 I0030588-002 PEDÁL NOŽNÍ DRÁTOVÝ 31.03.2022 0,00 33666
3 I0030588-003 PEDÁL NOŽNÍ DRÁTOVÝ 31.03.2022 0,00 33668
4 I0030588-004 OVLADAČ STOLU 31.03.2022 0,00 10983
5 I0030588-005 OVLADAČ STOLU 31.03.2022 0,00 10979
6 I0030588-006 PANEL OVLÁDACÍ 31.03.2022 0,00 10516
7 I0030588-007 PANEL OVLÁDACÍ 31.03.2022 0,00 10432
8 I0030588-008 MONITOR PRIMÁRNÍ 55" 31.03.2022 70 000,00 10000001274
9 I0030588-009 MONITOR ZÁLOŽNÍ 24" 31.03.2022 30 000,00 84904061
10 I0030588-010 MONITOR SEKUNDÁRNÍ LIVE 24" 31.03.2022 30 000,00 81545021
11 I0030588-011 MONITOR SEKUNDÁRNÍ 24" 31.03.2022 40 000,00 81575021
12 I0030588-012 MONITOR OVLADOVNA  32" 31.03.2022 40 000,00 10000001397
13 I0030588-013 MONITOR OVLADOVNA  32" 31.03.2022 40 000,00 10000001386
14 I0030588-014 GENERÁTOR 31.03.2022 0,00 6270
15 I0030588-015 INTERKOM 31.03.2022 0,00 22840
16 I0030588-016 PC PRO KVANTIFIKACI HP 31.03.2022 0,00 CZC1339YGX

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 106.33, www.qi.cz Strana 1



D L O U H O D O B Ý   M A J E T E K

Fakultní nemocnice Olomouc, Zdravotníků 248/7, 77900  Olomouc

www.fnol.cz

Karta stroje nebo zařízení

Účetní období: 2. 2023

17 I0030588-017 ROZVADĚČ 31.03.2022 151 250,00 110142152
18 I0030588-018 UPS 31.03.2022 479 160,00 AM20UT956830002
19 I0030588-019 OCHRANA (DOLNÍ ČÁST TĚLA) 31.03.2022 100 000,00 1221/21410/01
20 I0030588-020 OCHRANA (HORNÍ ČÁST TĚLA) 31.03.2022 100 000,00 NENÍ
21 I0030588-021 OCHRANA (HORNÍ ČÁST TĚLA) 31.03.2022 100 000,00 NENÍ
22 I0030588-022 STŮL SYSTÉMOVÝ DO

OVLADOVNY 
31.03.2022 0,00 NENÍ

23 I0030588-023 ZÁVĚS STROPNÍ DVOURAMENNÝ 31.03.2022 371 349,00 072009839,
24 I0030588-024 ZÁVĚS STROPNÍ DVOURAMENNÝ 31.03.2022 371 349,00 1121/28907/01,
25 I0030588-025 ZÁVĚS STROPNÍ JEDNORAMENNÝ 31.03.2022 371 349,00 4909760000001
26 I0030588-026 ŠTÍT 31.03.2022 103 213,00 8196600000004
27 I0030588-027 ŠTÍT 31.03.2022 103 213,00 2503090000009
28 I0030588-028 SVĚTLO MACH 31.03.2022 117 975,00 21-67418
29 I0030588-029 RENTGENKA GIGALIX CAT 31.10.2022 0,00 684412172

POZNÁMKY

FP-2022-22-000011
VZ-2021-000451
ČÍSLO POLOŽKY INVESTIČNÍHO PLÁNU JE 2.3.558

6/2022 změna výr. č. u I0030588-006, pův. 10441, nové 10516

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 106.33, www.qi.cz Strana 2



D L O U H O D O B Ý   M A J E T E K

Fakultní nemocnice Olomouc, Zdravotníků 248/7, 77900  Olomouc

www.fnol.cz

Karta stroje nebo zařízení

Účetní období: 2. 2023

PŘÍSTROJ ULTRAZVUKOVÝ

Inventární úsek 0427 RTG KLINIKA INTER.RAD.ANGIOGRA

3471Nákladové středisko

000-100-030-592ČMQII0030592-000Čárový kód

RTG: intervenční radiol.+katetrizační sál os.nákl.

Skupina DM 022: Movité věci a soubory movitých věcí 02201: Zdravotnická a labor.technika

Účet PC: 02201000

423 500,00

Oprávky: 34 939,00

Roční oprávky: 3 494,00

Datum zařazení 3.2022

Plán.ukonč.úč.odp. 31.03.2032

Způsob nabytí

Způsob využití používání organizací

Nákup

PC:

388 561,00Zůstat. cena:

120Doba úč. odpisu:

Datum pův. poříz.:

14.01.2022Do provozu:

Garance: 13.01.2024

2021Rok výroby

Siemens Healthcare, s.r.o.Výrobce

Stát CZ

SIEMENSHEALT

SIEMENSHEALTDodavatel Siemens Healthcare, s.r.o.

103140Výrobní číslo

ACUSON FREESTYLETyp

A_A191650Umístění

Zb. hod./Zb. měs. 4 235,00 /

Vlastní třídění Statistické tříděníZ Zdravotnické prostředky

SKP:331011

2

26.60.1 .2-25Úplné zatřídění

Daň. skupina

Česko

110

PROVEDENÉ ZMĚNY

Účetní doklad Datum změny
Změna

účetní ceny
Změna

účetního odpisu Název druhu změnyCena účetní
celková

DMANA-2022-DMA-000114 31.03.2022 0,00 0,00 423 500,00 Aktivace z ev. nákup VZ/DOT

KARTA ODPISŮ ÚČETNÍCH

Datum změny Cena účetní Změna účetního odpisu Cena účetní zůstatkováOprávky účetní

30.04.2022 423 500,00 4 368,00 4 368,00 419 132,00
31.05.2022 423 500,00 4 367,00 8 735,00 414 765,00
30.06.2022 423 500,00 4 368,00 13 103,00 410 397,00
31.07.2022 423 500,00 4 367,00 17 470,00 406 030,00
31.08.2022 423 500,00 4 367,00 21 837,00 401 663,00
30.09.2022 423 500,00 -873,00 20 964,00 402 536,00
31.10.2022 423 500,00 3 494,00 24 458,00 399 042,00
30.11.2022 423 500,00 3 493,00 27 951,00 395 549,00
31.12.2022 423 500,00 3 494,00 31 445,00 392 055,00

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Čárový kód Název příslušenstvíPořadové číslo Datum Cena účetní Výrobní číslo

1 I0030592-001 WIFI ANTÉNA ULTRAZVUKU 31.03.2022 0,00 200331
2 I0030592-002 SONDA UZV 5-13 MHz 31.03.2022 80 000,00 550003
3 I0030592-003 SONDA UZV 3-8 MHz 31.03.2022 80 000,00 220086
4 I0030592-004 SONDA UZV 2-5 MHz 31.03.2022 80 000,00 602578
5 I0030592-005 STANICE DOKOVACÍ PRO UZ 31.03.2022 0,00 100036

POZNÁMKY

FP-2022-22-000011
VZ-2021-000451
ČÍSLO POLOŽKY INV. PLÁNU 2.3.558
PATŘÍ K INV. ČÍSLU I0030588-000 

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 106.33, www.qi.cz Strana 3



D L O U H O D O B Ý   M A J E T E K

Fakultní nemocnice Olomouc, Zdravotníků 248/7, 77900  Olomouc

www.fnol.cz

Karta stroje nebo zařízení

Účetní období: 2. 2023

MONITOR VITÁLNÍCH FUNKCÍ

Inventární úsek 0427 RTG KLINIKA INTER.RAD.ANGIOGRA

3471Nákladové středisko

000-100-030-593ČMQII0030593-000Čárový kód

RTG: intervenční radiol.+katetrizační sál os.nákl.

Skupina DM 022: Movité věci a soubory movitých věcí 02201: Zdravotnická a labor.technika

Účet PC: 02201000

423 500,00

Oprávky: 34 939,00

Roční oprávky: 3 494,00

Datum zařazení 3.2022

Plán.ukonč.úč.odp. 31.03.2032

Způsob nabytí

Způsob využití používání organizací

Nákup

PC:

388 561,00Zůstat. cena:

120Doba úč. odpisu:

Datum pův. poříz.:

14.01.2022Do provozu:

Garance: 13.01.2024

2021Rok výroby

Mennen Medical Ltd.Výrobce

Stát IL

MENNENMEDICA

SIEMENSHEALTDodavatel Siemens Healthcare, s.r.o.

9,91138E+13Výrobní číslo

VitaLogik 4500Typ

A_A191650Umístění

Zb. hod./Zb. měs. 4 235,00 /

Vlastní třídění Statistické tříděníZ Zdravotnické prostředky

SKP:331011

2

26.60.1 .2-25Úplné zatřídění

Daň. skupina

Izrael

110

PROVEDENÉ ZMĚNY

Účetní doklad Datum změny
Změna

účetní ceny
Změna

účetního odpisu Název druhu změnyCena účetní
celková

28.02.2022 -10 000,00 0,00 413 500,00 Popisné údaje + změna ceny

28.02.2022 10 000,00 0,00 423 500,00 Popisné údaje + změna ceny

DMANA-2022-DMA-000115 31.03.2022 0,00 0,00 423 500,00 Aktivace z ev. nákup VZ/DOT

KARTA ODPISŮ ÚČETNÍCH

Datum změny Cena účetní Změna účetního odpisu Cena účetní zůstatkováOprávky účetní

30.04.2022 423 500,00 4 368,00 4 368,00 419 132,00
31.05.2022 423 500,00 4 367,00 8 735,00 414 765,00
30.06.2022 423 500,00 4 368,00 13 103,00 410 397,00
31.07.2022 423 500,00 4 367,00 17 470,00 406 030,00
31.08.2022 423 500,00 4 367,00 21 837,00 401 663,00
30.09.2022 423 500,00 -873,00 20 964,00 402 536,00
31.10.2022 423 500,00 3 494,00 24 458,00 399 042,00
30.11.2022 423 500,00 3 493,00 27 951,00 395 549,00
31.12.2022 423 500,00 3 494,00 31 445,00 392 055,00

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Čárový kód Název příslušenstvíPořadové číslo Datum Cena účetní Výrobní číslo

1 I0030593-001 MONITOR EXTERNÍ K EKG 31.03.2022 0,00 03A04784TB

POZNÁMKY

FP-2022-22-000011
VZ-2021-000451
ČÍSLO POLOŽKY INV. PLÁNU 2.3.558
PATŘÍ K INV. ČÍSLU I0030588-000 

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 106.33, www.qi.cz Strana 4



D L O U H O D O B Ý   M A J E T E K

Fakultní nemocnice Olomouc, Zdravotníků 248/7, 77900  Olomouc

www.fnol.cz

Karta stroje nebo zařízení

Účetní období: 2. 2023

INJEKTOR KONTRASTNÍCH LÁTEK

Inventární úsek 0427 RTG KLINIKA INTER.RAD.ANGIOGRA

3471Nákladové středisko

000-100-030-594ČMQII0030594-000Čárový kód

RTG: intervenční radiol.+katetrizační sál os.nákl.

Skupina DM 022: Movité věci a soubory movitých věcí 02201: Zdravotnická a labor.technika

Účet PC: 02201000

1 137 400,00

Oprávky: 93 836,00

Roční oprávky: 9 384,00

Datum zařazení 3.2022

Plán.ukonč.úč.odp. 31.03.2032

Způsob nabytí

Způsob využití používání organizací

Nákup

PC:

1 043 564,00Zůstat. cena:

120Doba úč. odpisu:

Datum pův. poříz.:

14.01.2022Do provozu:

Garance: 13.01.2024

2021Rok výroby

BAYER s.r.o.Výrobce

Stát CZ

BAYER

SIEMENSHEALTDodavatel Siemens Healthcare, s.r.o.

310565,86410087120Výrobní číslo

Mark 7 ArterionTyp

A_A191650Umístění

Zb. hod./Zb. měs. 11 374,00 /

Vlastní třídění Statistické tříděníZ Zdravotnické prostředky

SKP:331020N

2

32.50.  .2-80Úplné zatřídění

Daň. skupina

Česko

110

PROVEDENÉ ZMĚNY

Účetní doklad Datum změny
Změna

účetní ceny
Změna

účetního odpisu Název druhu změnyCena účetní
celková

DMANA-2022-DMA-000116 31.03.2022 0,00 0,00 1 137 400,00 Aktivace z ev. nákup VZ/DOT

KARTA ODPISŮ ÚČETNÍCH

Datum změny Cena účetní Změna účetního odpisu Cena účetní zůstatkováOprávky účetní

30.04.2022 1 137 400,00 11 730,00 11 730,00 1 125 670,00
31.05.2022 1 137 400,00 11 729,00 23 459,00 1 113 941,00
30.06.2022 1 137 400,00 11 730,00 35 189,00 1 102 211,00
31.07.2022 1 137 400,00 11 729,00 46 918,00 1 090 482,00
31.08.2022 1 137 400,00 11 730,00 58 648,00 1 078 752,00
30.09.2022 1 137 400,00 -2 344,00 56 304,00 1 081 096,00
31.10.2022 1 137 400,00 9 381,00 65 685,00 1 071 715,00
30.11.2022 1 137 400,00 9 384,00 75 069,00 1 062 331,00
31.12.2022 1 137 400,00 9 383,00 84 452,00 1 052 948,00

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Čárový kód Název příslušenstvíPořadové číslo Datum Cena účetní Výrobní číslo

1 I0030594-001 MONITOR DOTYK. OVLADAČ 31.03.2022 0,00 86410060 110610

POZNÁMKY

FP-2022-22-000011
VZ-2021-000451
ČÍSLO POLOŽKY INV. PLÁNU 2.3.558
PATŘÍ K INV. ČÍSLU I0030588-000 

servis EDOMED

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 106.33, www.qi.cz Strana 5



D L O U H O D O B Ý   M A J E T E K

Fakultní nemocnice Olomouc, Zdravotníků 248/7, 77900  Olomouc

www.fnol.cz

Karta stroje nebo zařízení

Účetní období: 2. 2023

POMŮCKY PRO ZKOUŠKY PROV. STÁLOSTI

Inventární úsek 0427 RTG KLINIKA INTER.RAD.ANGIOGRA

3471Nákladové středisko

000-100-030-595ČMQII0030595-000Čárový kód

RTG: intervenční radiol.+katetrizační sál os.nákl.

Skupina DM 022: Movité věci a soubory movitých věcí 02201: Zdravotnická a labor.technika

Účet PC: 02201000

40 500,00

Oprávky: 4 177,00

Roční oprávky: 418,00

Datum zařazení 3.2022

Plán.ukonč.úč.odp. 31.03.2030

Způsob nabytí

Způsob využití používání organizací

Nákup

PC:

36 323,00Zůstat. cena:

96Doba úč. odpisu:

Datum pův. poříz.:

14.01.2022Do provozu:

Garance: 13.01.2024

2021Rok výroby

Siemens Healthcare, s.r.o.Výrobce

Stát CZ

SIEMENSHEALT

SIEMENSHEALTDodavatel Siemens Healthcare, s.r.o.

2106013Výrobní číslo

NENÍTyp

A_A191660Umístění

Zb. hod./Zb. měs. 405,00 /

Vlastní třídění Statistické tříděníZ Zdravotnické prostředky

SKP:3310  N

2

32.50.  .2-80Úplné zatřídění

Daň. skupina

Česko

86

PROVEDENÉ ZMĚNY

Účetní doklad Datum změny
Změna

účetní ceny
Změna

účetního odpisu Název druhu změnyCena účetní
celková

28.02.2022 30 500,00 0,00 40 500,00 Popisné údaje + změna ceny

DMANA-2022-DMA-000117 31.03.2022 0,00 0,00 40 500,00 Aktivace z ev. nákup VZ/DOT

KARTA ODPISŮ ÚČETNÍCH

Datum změny Cena účetní Změna účetního odpisu Cena účetní zůstatkováOprávky účetní

30.04.2022 40 500,00 418,00 418,00 40 082,00
31.05.2022 40 500,00 418,00 836,00 39 664,00
30.06.2022 40 500,00 417,00 1 253,00 39 247,00
31.07.2022 40 500,00 418,00 1 671,00 38 829,00
31.08.2022 40 500,00 418,00 2 089,00 38 411,00
30.09.2022 40 500,00 417,00 2 506,00 37 994,00
31.10.2022 40 500,00 418,00 2 924,00 37 576,00
30.11.2022 40 500,00 418,00 3 342,00 37 158,00
31.12.2022 40 500,00 417,00 3 759,00 36 741,00

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Čárový kód Název příslušenstvíPořadové číslo Datum Cena účetní Výrobní číslo

POZNÁMKY

FP-2022-22-000011
VZ-2021-000451
ČÍSLO POLOŽKY INV. PLÁNU 2.3.558
PATŘÍ K INV. ČÍSLU I0030588-000 

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 106.33, www.qi.cz Strana 6


